



## DEN NORSKE KIRKE Øyer og Tretten kirkelige råd

### Møtebok nr 10/2019

Sted: *Kapellet Tretten*

Dato: onsdag 24. november 2019 kl.19.00

**Tilstede:** Marit Getz, Simen Ensby, Marianne Staum, Inger Grini Skagsoset, Hilde Skøien, Borghild Nysveen, Elin Paulsrud, Åse Merethe Vasrud, Henning Marius Kramprud, Trons Løken, Marit Kristine Melberg, Inger Nordlien, Jan Tore Nilsen, Tove Iren Brennhagen, Morten Brendløy, Prost Anita Dalehavn

Dessuten møtte Berit Sundli som førte protokollen

Marit Getz ønsket velkommen og ledet møte. Prost Anita hadde åpningsord om forventninger, ventetid, etterfulgt av ei adventsalme der «riv stengsler ned» er i et vers.

Innkalling og møtebok fra sist møte godkjent

#### **Sak 46/2019 MR Siden sist, hva skjer fram til neste rådsmøte**

Kort gjennomgang av arbeid i kirke og utvalg

Elin Hadde region på denne sekvensen.

Trosopplæring ungdom TU er konstituert. Elin Paulsrud leder, Marianne Staum nestleder.

Planlegges gjensynstreff årets konfirmanter den 13. desember i prestegården

Trosopplæring barn TB er konstituert. Marit Melberg leder,

4-års samling for begge sogn. 9 barn med på samlingen

Diakoni Øyer: planlagt vårens program på Bakketun.

Diakoni Tretten: Arnhild blir med de nye en stund framover.

#### **Sak 47/20 MR Gudstjenesteliste vår 2020**

AU har gitt sin tilslutning til forslaget og legger fram for rådet til vedtak.

Vedtak:

Gudstjenesteliste for desember 2019 og vår 2020 godkjennes. Det kan være fornuftig å se på tidspunkt for kveldsgudstjenester, f.eks kl 18.

#### **Sak 48/2019 MR Offertildelinger 2020**

AU har behandlet saken og har følgende forslag:

Offermottaker	Organisasjonens formål	Ant.Ofringer 2020
Himalpartner, misjonsprosj.	Misjonsprosjektet vårt, En bedre skolehverdag i Nepal	6
Kirkens SOS	Hjelp til personer i personlig krise, har telefon åpen 24 t/døgnet	6
Kirkens bymisjon	Driver diakonalt arbeid for vanskeligstilte i alle aldre	6
Kirkens nødhjelp	Nødhjelp i store deler av verden, og langsiktige utviklingstiltak	2
Øyer Tretten Friv.sentral	Kan yte hjelp og har tilbud om aktiviteter og sosialt samvær	2
Sjømannskirken	Norsk kirke i utlandet, for sjømenn, studenter og turister	2
Bibelselskapet	Ofring på Bibeldagen 9. februar	1
KFUK-KFUM		2
Frelsesarmeen,	Hjelp til fattige familier, spesielt ved juletider, bl.a. julegryte	1
Redd barna	Arbeid for å redusere barnedødeligheten drastisk	2
Menighetsarbeid	Tilbud til barn og unge, bl.a. konfirmantleir, hyggetreff for eldre, andre gode formål for menighetsarbeidet	

Vedtak:

Framlagte liste for ofring 2020 vedtas med noen endringer. TV-aksjon og Israelmisjon går ut til fordel for KFUK-KFUM. Ved avstemming var 4 mot. Ofringer tildeles offerformålet i forhold til tema for gudstjenesten.

**Sak 49/2019 FR      Budsjettoppfølgning 2019**

Budsjettregulering legges fram og behandles i AU i desember,

Vedtak:

Budsjettjusteringer foretas i desember-møte i AU

**Sak 50/2019 FR      Budsjettforslag 2020**

Infosak:

Framlagte forslag til budsjett 2020 tas til etterretning

**Sak 51/2019 FR      Lokaler for Kirkekontoret**

Infosak:

Etter flere forhandlingsmøter er AU nå kommet fram til å leie hele vår avdeling for kr 19.000 pr mnd. Da er internett, strøm og skriver inkludert i leia.

**Sak 52/2019 MR      Utgivelse av Klokkeklang**

Infosak:

AU har behandlet saken og anbefaler til at antall utgivelser pr år reduseres fra 6 til 4 fra 2020.

**Sak 53/2019 MR      Dåpshilsen**

Ett-åringer inviteres til kirken et år etter dåpen og mottar sin dåpsfugl.

Vedtak:

Dåpsfugler henger i kirka fra dåpen til samling for et-åringer. AU vurderer utforming og plassering.

**Sak 54/2019 MR      Uttalelse vedr. ansettelse av prost i Sør Gudbrandsdal prosti.**

AU har vurdert søknadene, og lagt fram for rådet i ØTKR.

Vedtak:

Menighetene i Øyer og Tretten prioriterer disse søkerne:

1. Lars Erlend Kielland
2. Tor Even Fougner
3. Ragnhild Eikeland Floberg

**Sak 55/2019 MR      Møtedato framover t.o.m. 1. halvår 2020:**

Møtedager er onsdager.

Vedtak:

Møtedager i 2020 er fortsatt onsdager på følgende datoer. AU-møte 18. desember, Rådsmøte 22. januar, AU-møte 12. februar, Rådsmøte 18. mars, AU-møte 22. april, Rådsmøte 20. mai

**Sak 55/2019 MR      Eventuelt**

Liste til kirkeverter sendt ut. Endringer meldes til Elin Paulsrud.

Forslag om å sette Vippsnr på salmetavla.

Gudstjenesteordning likt for hele prostiet

Ine og Edvard Hoem i prestegården 5. desember